

پیامبرگرایی اسلام(ص):

بهترین کارها در پیش خدا آن است که بینوایی را سیر کنند یا قرض او را بپردازند یا زحمتی را از او دفع نمایند

کنز العمال، ج ۶، ص ۳۴۲، ح ۱۵۹۵۸

ورزشی



رئیس کمیته طناب‌زنی فارس به عضویت فدراسیون جهانی در آمد

فاطمه شیبانی رئیس کمیته طناب‌زنی استان فارس با حکم رئیس فدراسیون جهانی به مدت چهار سال به عضویت در کمیته جوانان این فدراسیون درآمد. فاطمه شیبانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اعلام کرد: کسب یک کرسی از سوی یک بانوی ایرانی در کمیته فدراسیون جهانی افتخار خوبی است که تنصیب کشورمان و استان فارس شده است. وی اضافه کرد: پیش از این نیز به عنوان عضو کمیته فنی فدراسیون آسیایی در سال ۲۰۲۰ به مدت دو سال انتخاب شدم. شیبانی ادامه داد: در کنار برنامه ریزی برای ورزشکاران و مربیان طناب زن در کمیته فنی فدراسیون آسیایی، مسئولیت برنامه ریزی برای آموزش و تمام فعالیت‌های ورزشکاران طناب زن جوان در سطح جهانی به مدت چهار سال نیز مسئولیت آن به اینجانب سپرده شد است. وی که در کارنامه ورزشی خود مربیگری تیم ملی و داوری این رشته را دارد، بیان داشت: از سال ۹۲ مسئولیت این رشته را در فارس بر عهده گرفتم و سپس در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ قضاوت مسابقات آسیایی طناب زنی را برعهده داشتم. شیبانی طناب زنی بانوان ایران با مربیگری فاطمه شیبانی در سال ۲۰۱۹ در کره جنوبی نایب نخستین بار پنج مقام کسب کرد

بودجه پیشنهادی ورزش برای سال ۱۴۰۰ مشخص شد



در لایحه پیشنهادی دولت به مجلس برای بودجه سال آینده میزان اعتبار پیشنهادی برای سه دستگاه تصمیم گیرنده ورزش نیز مشخص شده است. به گزارش خبرنگار مهر، ۵۰۰ میلیارد تومان بودجه پیشنهادی دولت برای وزارت ورزش در سال ۱۴۰۰ است. بر اساس لایحه پیشنهادی دولت در مورد بودجه سال آینده که در اختیار مجلس قرار گرفت، از مجموع بودجه پیشنهادی برای وزارت ورزش مبلغ هزار و صد و سی و چهار میلیارد و پانصد و پنجاه و دو میلیون و چهارصد هزار تومان برای بخش عمومی و مبلغ سیصد و چهل و شش میلیون و پنج میلیون و ۳۰۰ هزار تومان برای بخش عمرانی در نظر گرفته شده است.

تیم پرتو آ دختران کهگیلویه و بویراحمد در رقابت های کشوری قهرمان شد



رئیس هیئت ورزش‌های همگانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تیم پرتو آ دختران زیر ۱۵ سال این استان در رقابت‌های بانوان قهرمانی کشور عنوان نخست را کسب کرد. محمدعلی رهامی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این دوره از رقابت‌ها با حضور دختران ورزشکار ۹ استان کشور و در قالب ۲۱ تیم در ۲ رده سنی زیر ۱۵ سال و بالای ۱۵ سال به صورت مجازی به میزبانی هیئت ورزش‌های همگانی استان گلستان برگزار شد. وی افزود: تیم پرتو آ دختران زیر ۱۵ سال کهگیلویه و بویراحمد متشکل از سانیا قاعدی، آتنا احمدی، نازنین لوندی و زینب غضنفری با مربیگری شادی موسوی در این رقابت‌ها حضور یافته و با ۲۵۹ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت. رئیس هیئت ورزش‌های همگانی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: تیم پرتو آ دختران زیر ۱۵ سال گلستان با ۲۱۷ امتیاز دوم شد و تیم چهارمحال و بختیاری نیز با ۱۸۶ امتیاز رتبه سوم را

آیا فدراسیون فوتبال ایران هم می‌تواند دیدارهای تیم ملی در استادیوم آزادی را با حضور تماشاگر برگزار کند؟

به گزارش صدآتلاین؛ یک رسانه قطری خبر داد دیدار تیم ملی این کشور با بنگلادش در انتخابی جام جهانی با حضور ۲۰ درصد تماشاگران برگزار می‌شود. نشریه «الرایه» قطر خبر داد دیدار تیم ملی این کشور با بنگلادش در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قرار است با مجوز فیفا با حضور ۲۰ درصد تماشاگران در دوچه برگزار شود. قرار است بلیت‌فروشی اینترنتی این بازی در رقابت‌های انتخابی جام جهانی آغاز شود. کنفدراسیون فوتبال آسیا با هماهنگی فیفا تنها یک بازی را در سال ۲۰۲۰ مجوز برگزاری داد. این بازی قرار است بن‌خلیفه باشگاه الدحیل برگزار شود. بقیه دیدارهای انتخابی جام جهانی از جمله دیدارهای تیم ملی کشورمان به سال ۲۰۲۱ و به صورت دقیق‌تر در ماه فروردین ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد. سؤا مهم و اساسی اینجاست آیا فدراسیون فوتبال ایران هم می‌تواند دیدارهای تیم ملی در استادیوم آزادی را با حضور تماشاگر برگزار کند؟ فیفا منبعی برای برگزاری بازی‌های دوستانه و رسمی با حضور تماشاگر نمی‌بیند و حتی یک بار رئیس فدراسیون فوتبال جهان در پیام ویدئویی که برای فدراسیون‌های

واحد

خلافکار جوان با همدستی دوستانش، تنباکوی تقلبی تولید می‌کرد

قلیان با طعم فاصله کبوتر!

سه دوست، هم کلاسی و هم محلی، از همان‌هایی که پنجم دبستان را که خوانند فکر کردند دیگر تحصیل به دردشان نمی‌خورد. به گزارش گروه حوادث جام جم آتلاین از صمیمه تپش روزنامه جام جم، از همان‌ها که معتقد بودند به غیر از درس خواندن راه برای کسب درآمد زیاد است و یکی از این راه‌ها، کار خلاف است اما آنها راهی که برای پولدار شدن انتخاب کردند کمی متفاوت با خلافکارهای دیگر است. سرافق تنباکوی تقلبی رفتند و شگردشان سرخه داغ فضای مجازی شده بود. این هفته سرافق یکی از آنها رفتیم و پای صحبت‌هایش نشستیم که در ادامه می‌خوانید.

به چه جرمی بازداشت شدید؟
فروش تنباکوی تقلبی قلیان.
تنباکوی تقلبی؟ از کجا تهیه می‌کردید؟
خودمان می‌ساختیم. کار سختی نیست، فرمولش را شما هم بلد باشی می‌توانی درست کنی.

فرمولش چیست؟
فصله کبوتر به اضافه کاه و علف و کمی هم اسانس خوراکی. این‌ها را با هم مخلوط می‌کردیم و در بسته‌بندی‌های تنباکو با مارک و اسم تقلبی قرار می‌دادیم.

اسانس خوراکی برای چه بود؟
بوی فصله کبوتر گرفته می‌شد و از طرفی هم به تنباکوها رنگ و شکل می‌دادیم. هر اسانس یک نوع تنباکو بود. اسانس سیب برای تنباکوی سیب، اسانس آلبالو برای تنباکوی آلبالو و ...
این فرمول را از کجا بدست آوردید؟
خودمان کشف کردیم. شاید اگر کشورهای دیگر بود این فرمول را ثبت هم می‌کردند. (بسر جوان این جمله را که می‌گوید، لبخندی می‌زند تا نشان دهد مزاج می‌کند).
نگفتی بطور به این فرمول رسیدید؟
ما زیاد قلیان می‌کشیم. اگر بگویم

ماجرای وکیل دادگستری که شوهر خواهرش را کشت

به زخم نظر داشت



وکیل دادگستری به دنبال سوءظن به شوهرخواهرش وی را با شلیک گلوله به قتل رساند. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از ایران، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۵ به‌دنبال ناپدید شدن مرموز مرد جوانی شروع شد که از رستان به خانه برادرش به کرج آمده بود. در حالی که تحقیقات برای یافتن مرد جوان ادامه داشت، کارآگاهان جنایی جسد این مرد جوان را در حالی که با شلیک چند گلوله به قتل رسیده بود در خودرویی حوالی جاده چالوس پیدا کردند. خیلی زود با تشکیل تیم ویژه‌ای تحقیقات پلیسی برای کشف این جنایت مرموز در دستور کار کارآگاهان جنایی استان البرز قرار گرفت. با کنترل آخرین تماس‌های مقتول مشخص شد وی با برادرزنش در تماس بوده است. بدین ترتیب این مرد که وکیل دادگستری بود تحت بازجویی قرار گرفت و بعد از مدتی به قتل شوهر خواهرش اعتراف کرد. وی درباره انگیزه خود از این جنایت گفت: مدتی قبل به رفتار وی سوء ظن پیدا کرده و فکر می‌کردم او برای همسر مزاحمت ایجاد کرده است به همین خاطر وی را از محل زندگی‌اش به کرج کشاندم و بعد در خانه او را با خوردن غذای مسموم بیهوش کردم. سپس او را با خودرو به حوالی جاده چالوس بردم و با اسلحه‌ای که از قبل تهیه کرده بودم چند گلوله به او شلیک کردم. اسلحه را به داخل رودخانه انداختم و جسد را همانجا رها کردم.

سرقت ۸۰۰ میلیونی دو خانم «بلاگر» از مرد جواهرساز با داروی خواب آور

ادامه داد: در بررسی‌هایی اولیه توسط تیم عملیات کلانتری ۱۵۳ مشخص شد این دو خانم از بلاگرهای اینستاگرام هستند که با شناسایی طعمه‌های خود اقدام به سرقت به این روش می‌نمایند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: با اخذ دستورات قضایی، شناسایی مخفیگاه آنان در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۵۳ قرار گرفت و طی اقدامات فنی و پلیسی یکی از سارقان که به گفته خودش طراح اصلی نقشه سرقت از مرد جواهرساز بود دستگیر شد.

با اعترافات انجام شده در مورد سرقت به این روش و کشف بخشی از اموال منسوقه به ارزش ۶ میلیارد ریال ضمن معرفی فرد دستگیر شده به مرجع قضایی تحقیقات در خصوص دستگیری همدست این خانم ادامه دارد. موقوفه‌ای به شهروندان توصیه کرده؛ با درس گیری از این قبیل اتفاقات، مراقب افراد بیگانه و تعارف‌های مواد خوراکی از سوی آنها باشند تا طعمه سارقان قرار نگیرند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یکی از دو عامل سرقت از یک جواهرساز خبر داد. به گزارش مشرق به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای گفت: حدوداً سه ماه قبل در پرونده‌ای که به کلانتری ۱۵۳ شهرک ولی عصر ارجاع شد، خانمی ۲۶ ساله به همراه دوستش با انجام طرح دوستی با مرد جواهرساز در فرمانیه و خوردن داروی خواب آور به وی حدود ۸ میلیارد ریال طلا و جواهر از وی سرقت کردند.

موقوفه‌ای با بیان اینکه طبق بررسی‌ها مشخص شده است که سارقان پس از نشستن در خودرو مرد جواهرساز به بهانه انجام تبلیغات در پیچ اینستاگرامشان با راننده طرح دوستی پیاده می‌کنند، افزود: این دو دختر با خوردن آمیبوه ای که حاوی مقدار زیادی داروی خواب آور بود مرد را بیهوش کرده و با برداشتن کلید کارگاه وی واقع در شهرک ولی عصر اقدام به سرقت طلا و جواهرات موجود در کارگاه می‌نمایند. وی



نجات کوهنوردان جوان از ارتفاعات بزرگراه شهید قاسم سلیمانی



دو کوهنوردی که در وضعیت خطرناکی در ارتفاعات حاشیه بزرگراه شهید قاسم سلیمانی گرفتار شده بودند با تلاش گروه امداد و نجات کوهستان سازمان آتش نشانی شیراز نجات یافتند. به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، در پی اطلاع‌رسانی این کوهنوردان جوان به سامانه ۱۲۵ مینی بر گرفتار شدن در ارتفاعات و گم کردن مسیر خود، ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز بلافاصله گروه امداد و نجات مستقر در ایستگاه ۱۲ آتش نشانی را ساعت ۱۶:۵۷ دقیقه عصر امروز راهی محل حادثه کرد. آتش‌نشانان بلافاصله عازم ارتفاعات حاشیه بزرگراه شهید قاسم سلیمانی شده و با تلاش فراوان و با استفاده از تجهیزات مخصوص پس از طی یک ساعت پیاده‌روی مداوم در مسیرهای صعب‌العبور، سرانجام خود را به محل موردنظر رساندند. پس از رسیدن تیم کوهستان مشاهده شد دو کوهنورد حدوداً ۱۶ ساله که دچار ترس و نگرانی شدید نیز شده بودند، در ارتفاعات گرفتار شده و همچنین قادر به ادامه مسیر نبودند. سرانجام به‌رغم تاریکی و سرمای شدید هوا و مشکلات و سختی‌های مسیر، این مردان کوهنورد توسط نیروهای عملیاتی به پایین کوه منتقل شده و بعد از دو ساعت تلاش، سرانجام هر دو نفر از این حادثه به سلامت نجات پیدا کردند.

انهدام باند سارقان کابل و تجهیزات مخابراتی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری اعضای باند سارقان کابل و تجهیزات مخابراتی و اعتراف آن‌ها به ۱۵ فقره سرقت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با کارهای اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه اعضای باند ۳ نفره سارقان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه همگی آن‌ها را دستگیر کردند. سرهنگ زراعتیان تصریح کرد: سارقان در تحقیقات صورت گرفته به ۱۵ فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی اعتراف و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون خاطرنشان کرد: طرح‌های مقابله با سارقان و مخلان نظم و امنیت عمومی به صورت مستمر و با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد.